

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนทางเดิมเข้าเมืองพะเยา ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ช่วงที่ 1 (ซ้ายทาง)กม.0+684 ถึง กม.0+949 ระยะทางรวม 0.265 กม. 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1.1 งานชุดลอมต้นไม้พร้อมขนย้าย	ต้น	6.000	2,500.00	15,000.00	1.3642	3,410.50	20,463.00
2	1.1.2 งานรื้อคอนกรีต คันหินเดิม(ขนทิ้ง)	เมตร	265.000	63.35	16,787.75	1.3642	86.42	22,901.84
3	1.1.3 งานรื้อทางเท้าเดิม (ขนทิ้ง)	ตร.ม.	705.000	50.28	35,447.40	1.3642	68.59	48,357.34
4	1.1.4 งานรื้อพื้นคอนกรีตทางเชื่อมเดิม(ขนทิ้ง)	ตร.ม.	90.000	50.28	4,525.20	1.3642	68.59	6,173.27
5	1.1.5 งานชุดรื้อดินเดิม (ขนทิ้ง) บนผิวทางใหม่(กว้าง 3.00 ม.)	ลบ.ม.	108.000	21.84	2,358.72	1.3642	29.79	3,217.76
6	1.1.6 งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ หนา.....ซม.	ตร.ม.	795.000	11.14	8,856.30	1.3642	15.19	12,081.76
7	1.1.7 หินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	119.250	697.45	83,170.91	1.3642	951.46	113,461.75
8	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	795.000	32.50	25,837.50	1.3642	44.33	35,247.51

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนทางเดิมเข้าเมืองพะเยา ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	795.000	217.05	172,554.75	1.3642	296.09	235,399.18
10	1.3 งานก่อสร้างทางเท้า+บ่อพักน้ำ							
10	1.3.1 งานขุดรื้อดินเดิม (ชนทั้ง)	ลบ.ม.	47.000	21.84	1,026.48	1.3642	29.79	1,400.32
11	ส่วนบนทางเท้า(กว้าง 2.00 ม.)							
11	1.3.2 งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น	ลบ.ม.	23.500	899.28	21,133.08	1.3642	1,226.79	28,829.74
12	1.3.3 งานเทคอนกรีตทางเท้าหนา.....ซม.ขัดเรียบผสมสีฝุ่น	ตร.ม.	470.000	310.21	145,798.70	1.3642	423.18	198,898.58
13	1.3.4 งานตัดรื้อคอนกรีตขอบบ่อพัก 1.00 x 1.00	บ่อ	21.000	72.36	1,519.56	1.3642	98.71	2,072.98
14	1.3.5 งานติดตั้งเหล็กฉากบ่อพักพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	21.000	5,677.95	119,236.95	1.3642	7,745.85	162,663.04
15	1.3.6 งานคันหินทางเท้าชนิดหล่อในที่	ม.	225.000	755.03	169,881.75	1.3642	1,030.01	231,752.68
16	1.3.7 งานคันหินปิดหลังทางเท้า	ม.	225.000	140.24	31,554.00	1.3642	191.31	43,045.96
17	1.3.8 งานคันหินเดี่ยว	ม.	40.000	684.24	27,369.60	1.3642	933.44	37,337.60
	1.4 งานตีเส้นจราจร							

ณัฐพงศ์ มหาวิน

31 พฤษภาคม 2567 17:02:37

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนทางเดิมเข้าเมืองพะเยา ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.4.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	53.000	290.00	15,370.00	1.3642	395.61	20,967.75
	1.5 งานอื่นๆ							
19	1.5.1 งานรื้อป้ายเดิม (เก็บพร้อมติดตั้งใหม่)	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
20	1.5.2 งานทาสีคันหิน	ตร.ม.	86.630	78.00	6,757.14	1.3642	106.40	9,218.09
21	1.5.3 งานทางเชื่อมอาคาร คสล.หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	80.000	248.61	19,888.80	1.3642	339.15	27,132.30
	2. ช่วงที่ 2 (ขวาทง)กม.0+655 ถึง กม.0+895 ระยะทางรวม 0.240 กม.							
	2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
22	2.1.1 งานขุดล้อมต้นไม้อ้อมขนย้าย	ต้น	12.000	2,500.00	30,000.00	1.3642	3,410.50	40,926.00
23	2.1.2 งานรื้อทางเท้าเดิม (ขนทิ้ง)	ตร.ม.	720.000	50.28	36,201.60	1.3642	68.59	49,386.22
24	2.1.3 งานรื้อคันหินเดิม(ขนทิ้ง)	เมตร	240.000	75.43	18,103.20	1.3642	102.90	24,696.38
25	2.1.4 งานขุดรื้อดินเดิม (ขนทิ้ง)บนผิวทางใหม่(กว้าง 3.00 ม.)	ลบ.ม.	108.000	21.84	2,358.72	1.3642	29.79	3,217.76
26	2.1.5 งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับหนา.....ซม.	ตร.ม.	720.000	11.14	8,020.80	1.3642	15.19	10,941.97

ณัฐพงศ์ มหาวิน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนทางเดิมเข้าเมืองพะเยา ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	2.1.6 หินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	108.000	697.45	75,324.60	1.3642	951.46	102,757.81
	2.2 งานผิวทาง							
28	2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	720.000	32.50	23,400.00	1.3642	44.33	31,922.28
29	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	720.000	217.05	156,276.00	1.3642	296.09	213,191.71
	2.3 งานก่อสร้างทางเท้า+บ่อพักน้ำ							
30	2.3.1 งานขุดรื้อดินเดิม (ชนทั้ง) ส่วนบนทางเท้า(กว้าง 2.00 ม.)	ลบ.ม.	72.000	21.84	1,572.48	1.3642	29.79	2,145.17
31	2.3.2 ทราयरองพื้นบดอัดแน่น	ลบ.ม.	24.000	899.28	21,582.72	1.3642	1,226.79	29,443.14
32	2.3.3 งานเทคอนกรีตทางเท้าหนา .....ซม.ขัดเรียบผสมสีฝุ่น	ตร.ม.	480.000	310.21	148,900.80	1.3642	423.18	203,130.47
33	2.3.4 งานตัดรื้อคอนกรีตขอบบ่อพัก 1.00 x1.00	บ่อ	18.000	72.36	1,302.48	1.3642	98.71	1,776.84
34	2.3.5 งานติดตั้งเหล็กฉากบ่อพัก พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	18.000	5,677.95	102,203.10	1.3642	7,745.85	139,425.46
35	2.3.6 งานคันหินทางเท้า	ม.	240.000	136.28	32,707.20	1.3642	185.91	44,619.16

ณัฐพงศ์ มหาวิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนทางเดิมเข้าเมืองพะเยา ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	2.3.7 งานคันหินปิดหลังทางเท้า	ม.	240.000	140.24	33,657.60	1.3642	191.31	45,915.69
	2.4 งานตีเส้นจราจร							
37	2.4.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	48.000	290.00	13,920.00	1.3642	395.61	18,989.66
	2.5 งานอื่นๆ							
38	2.5.1 งานรื้อป้ายเดิม เก็บ(พร้อมติดตั้งใหม่)	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
39	2.5.2 งานทาสีคันหินทางเท้า+พื้นที่บังคับ	ตร.ม.	92.400	78.00	7,207.20	1.3642	106.40	9,832.06
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,900.00
รวมราคากลาง								2,247,025.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนทางเดิมเข้าเมืองพะเยา ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

สุรกิจ ครอบรับ  
( สุรกิจ ครอบรับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวັນ  
( ณัฐพงศ์ มหาวັນ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พิชญ์ ชัยปัน  
( พิชญ์ ชัยปัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง